
CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
12/oct./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/ago./2020
10:03 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: cpalomares

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $16,174,674.45 $8,321,310.50 $1,627,017.74$6,694,292.76 $17,801,692.19

   ACTIVO CIRCULANTE $16,174,674.45 $6,799,996.23 $1,627,017.74$5,172,978.49 $17,801,692.19

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $7,407,113.07 $6,427,618.34 $1,341,079.37$5,086,538.97 $8,748,192.44

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $8,760,431.66 $372,377.89 $287,253.81$85,124.08 $9,047,685.47

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $7,129.72 $0.00 -$1,315.44$1,315.44 $5,814.28

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,521,314.27 $0.00$1,521,314.27 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,453,948.62 $0.00$1,453,948.62 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $66,909.14 $0.00$66,909.14 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $456.51 $0.00$456.51 $0.00
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